



<https://luzem.eu>

662609436

sklep@luzem.eu



Męska kostka myjąca 3w1 Wiewiórczak

Kod EAN: 5905481375058

Producent: Ferny

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

43,00 PLN

Opis produktu

- zawartość czarnej i pomarańczowej glinki, ekstraktu z kasztanowca i oleju z orzechów włoskich dodatkowo pielęgnuje ciało i włosy;
- zawieszona na wygodnym, jutowym sznurku; sprawdza się w podróży.

Wiewiórczak to kosmetyczna rewolucja, która dostarcza kompletnej pielęgnacji w jednej wygodnej kostce. Nasz produkt jest stworzony z myślą o mężczyznach, którzy cenią prostotę, funkcjonalność i dbają o swoje ciało. Przyjrzyjmy się, jak możesz czerpać korzyści z tej wyjątkowej formuły.

Doskonała praktyczność w podróży i nie tylko - Wiewiórczak to kosmetyk, który jest zawsze gotowy do działania. Doskonale sprawdzi się w podróży - zajmuje niewiele miejsca, jest w formie kostki, więc spokojnie zmieści się w bagażu podręcznym. Dodatkowo, dzięki praktycznemu sznurkowi, możesz go wykorzystać wszędzie tam, gdzie nie ma półek na kosmetyki. Niezastąpiony na basenie czy siłowni. Wiewiórczak to produkt stworzony z myślą o Twojej wygodzie.

Minimalizm w męskiej kosmetyce - wiemy, że mężczyźni cenią prostotę. Wiewiórczak to kosmetyk, który odpowiada potrzebom kosmetycznego minimalizmu. To mydło, szampon do włosów i żel do mycia twarzy w jednym. To rozwiązanie, które pozwala zaoszczędzić czas i miejsce w łazience, jednocześnie dbając o Twoje ciało w kompleksowy sposób.

Naturalne składniki aktywne - Wiewiórczak to nie tylko wygoda, to także korzyści płynące z naturalnych składników aktywnych. W jego formułę wkomponowaliśmy olej z orzechów laskowych, bogaty w witaminy A i E, który odżywia i nawilża skórę, nadając jej zdrowy wygląd. Ekstrakt z kory kasztanowca poprawia krążenie i działa przeciwobrzękowo, co przynosi ulgę Twojej skórze. Olejki eteryczne - bazyliowy, majerankowy i lawendowy - nadają Wiewiórczakowi świeży aromat, jednocześnie wykazując działanie przeciwbakteryjne i przeciwzapalne. To kompleksowa pielęgnacja w jednym kosmetyku.

Ekologiczna forma - jesteśmy zaangażowani w ochronę naszej planety. Dlatego Wiewiórczak jest w formie kostki, co sprawia, że jest bardziej ekologiczny niż tradycyjne produkty do mycia. Warto dbać o siebie i o planetę jednocześnie.

Odkryj wygodę i funkcjonalność - Wiewiórczak to więcej niż kosmetyk - to Twój wierny towarzysz w drodze do codziennego doskonałego wyglądu. Teraz możesz cieszyć się kompleksową pielęgnacją bez komplikacji. To prostota, wygoda i rezultaty. Gotowy na zmianę? Daj szansę Wiewiórczakowi i odkryj, jak łatwo można dbać o siebie!

Produkt **wegański** - bez składników pochodzenia zwierzęcego.

Skład: kokoiloizetonian sodowy (SCI), mocznik, pomarańczowa glina, inulina, alkohol cetylowy, masło shea, gliceryna, glukozyd decylowy, olej z orzechów laskowych, czarna glina, alantoina, kwas mlekowy, olejek eteryczny majerankowy, witamina E, olejek eteryczny lawendowy, olejek eteryczny bazyliowy, ekstrakt z kory kasztanowca

INGREDIENTS (INCI): SODIUM COCOYL ISETHIONATE, UREA, ILLITE, INULIN, CETYL ALCOHOL, BUTYROSPERMUM PARKII BUTTER, GLYCERIN, DECYL GLUCOSIDE, COCO GLUCOSIDE, CORYLUS AVELLANA SEED OIL, MONTMORILLONITE CI77015, ALLANTOIN, LACTIC ACID, ORIGANUM MAJORANA HERB OIL, TOCOPHERYL ACETATE, LAVANDULA ANGUSTIFOLIA OIL, OCIMUM BASILICUM HERB OIL, AESCULUS HIPPOCASTANUM BARK EXTRACT

Zwilżyć kostkę w dłoniach, spienić, powstałą pianą myć ciało, twarz i włosy. Po umyciu spłukać wodą. Unikać kontaktu z oczami. Zaprześcić używania w razie podrażnienia skóry. Przechowywać w suchym, ciemnym i chłodnym miejscu.

Masa produktu: 105 g

Wszystkie nasze produkty są produktami rzemieślniczymi, wykonywanymi ręcznie, dlatego mogą różnić się nieco od siebie (i od tych pokazanych na zdjęciach) kolorem lub kształtem w zależności od partii. Jednak receptura, a więc właściwości użytkowe pozostają niezmiennie. Na kostkach może się też wytrącać biały osad - jest to naturalny proces, który nie jest wadą produktu, a sam osad zmyje się po pierwszym użyciu.

Nasze kosmetyki przygotowywane są z naturalnych składników, mają też wszystkie niezbędne badania dotyczące bezpieczeństwa ich użytkowania, jednak u osób uczulonych na poszczególne ich składniki mogą powodować reakcje alergiczne. W przypadku wystąpienia reakcji alergicznej, prosimy o natychmiastowe zaprzestanie korzystania z produktu i zgłoszenie nam tej reakcji.